
109學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：76 國文、英文、數甲、物理、化學

-495.01 500 0 0.00% 0 0.00%

-490.01 495 0 0.00% 0 0.00%

-485.01 490 0 0.00% 0 0.00%

-480.01 485 0 0.00% 0 0.00%

-475.01 480 0 0.00% 0 0.00%

-470.01 475 0 0.00% 0 0.00%

-465.01 470 1 0.01% 1 0.01%

-460.01 465 4 0.02% 5 0.03%

-455.01 460 5 0.03% 10 0.05%

-450.01 455 13 0.07% 23 0.12%

-445.01 450 10 0.05% 33 0.18%

-440.01 445 22 0.12% 55 0.30%

-435.01 440 29 0.16% 84 0.45%

-430.01 435 41 0.22% 125 0.68%

-425.01 430 60 0.32% 185 1.00%

-420.01 425 86 0.46% 271 1.47%

-415.01 420 97 0.52% 368 1.99%

-410.01 415 128 0.69% 496 2.68%

-405.01 410 135 0.73% 631 3.41%

-400.01 405 149 0.81% 780 4.22%

-395.01 400 176 0.95% 956 5.17%

-390.01 395 189 1.02% 1145 6.19%

-385.01 390 196 1.06% 1341 7.25%

-380.01 385 261 1.41% 1602 8.66%

-375.01 380 241 1.30% 1843 9.96%

-370.01 375 279 1.51% 2122 11.47%

-365.01 370 248 1.34% 2370 12.81%

-360.01 365 258 1.39% 2628 14.21%

-355.01 360 313 1.69% 2941 15.90%

-350.01 355 264 1.43% 3205 17.33%

-345.01 350 287 1.55% 3492 18.88%

-340.01 345 332 1.80% 3824 20.68%

-335.01 340 313 1.69% 4137 22.37%

-330.01 335 337 1.82% 4474 24.19%

-325.01 330 342 1.85% 4816 26.04%

-320.01 325 325 1.76% 5141 27.80%

-315.01 320 357 1.93% 5498 29.73%

-310.01 315 356 1.92% 5854 31.65%

-305.01 310 355 1.92% 6209 33.57%

-300.01 305 331 1.79% 6540 35.36%

-295.01 300 364 1.97% 6904 37.33%

-290.01 295 356 1.92% 7260 39.25%

-285.01 290 371 2.01% 7631 41.26%

-280.01 285 305 1.65% 7936 42.91%

-275.01 280 327 1.77% 8263 44.68%

-270.01 275 339 1.83% 8602 46.51%

-265.01 270 289 1.56% 8891 48.07%

-260.01 265 345 1.87% 9236 49.94%

-255.01 260 332 1.80% 9568 51.73%

-250.01 255 290 1.57% 9858 53.30%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-245.01 250 306 1.65% 10164 54.96%

-240.01 245 349 1.89% 10513 56.84%

-235.01 240 308 1.67% 10821 58.51%

-230.01 235 279 1.51% 11100 60.02%

-225.01 230 311 1.68% 11411 61.70%

-220.01 225 249 1.35% 11660 63.04%

-215.01 220 272 1.47% 11932 64.51%

-210.01 215 280 1.51% 12212 66.03%

-205.01 210 283 1.53% 12495 67.56%

-200.01 205 275 1.49% 12770 69.05%

-195.01 200 241 1.30% 13011 70.35%

-190.01 195 245 1.32% 13256 71.67%

-185.01 190 254 1.37% 13510 73.05%

-180.01 185 269 1.45% 13779 74.50%

-175.01 180 252 1.36% 14031 75.86%

-170.01 175 255 1.38% 14286 77.24%

-165.01 170 256 1.38% 14542 78.63%

-160.01 165 266 1.44% 14808 80.06%

-155.01 160 287 1.55% 15095 81.62%

-150.01 155 237 1.28% 15332 82.90%

-145.01 150 246 1.33% 15578 84.23%

-140.01 145 241 1.30% 15819 85.53%

-135.01 140 278 1.50% 16097 87.03%

-130.01 135 219 1.18% 16316 88.22%

-125.01 130 228 1.23% 16544 89.45%

-120.01 125 215 1.16% 16759 90.61%

-115.01 120 164 0.89% 16923 91.50%

-110.01 115 170 0.92% 17093 92.42%

-105.01 110 145 0.78% 17238 93.20%

-100.01 105 120 0.65% 17358 93.85%

-95.01 100 99 0.54% 17457 94.39%

-90.01 95 96 0.52% 17553 94.91%

-85.01 90 82 0.44% 17635 95.35%

-80.01 85 45 0.24% 17680 95.59%

-75.01 80 38 0.21% 17718 95.80%

-70.01 75 30 0.16% 17748 95.96%

-65.01 70 13 0.07% 17761 96.03%

-60.01 65 20 0.11% 17781 96.14%

-55.01 60 15 0.08% 17796 96.22%

-50.01 55 8 0.04% 17804 96.26%

-45.01 50 11 0.06% 17815 96.32%

-40.01 45 2 0.01% 17817 96.33%

-35.01 40 11 0.06% 17828 96.39%

-30.01 35 9 0.05% 17837 96.44%

-25.01 30 4 0.02% 17841 96.46%

-20.01 25 9 0.05% 17850 96.51%

-15.01 20 4 0.02% 17854 96.53%

-10.01 15 6 0.03% 17860 96.57%

-5.01 10 0 0.00% 17860 96.57%

-0 5 635 3.43% 18495 100.00%


